
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di Motta Visconti

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2020 - Allegato n. 9RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021
PREVISIONI ANNO

2022

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 1.737.674,37 5.450.925,08 5.465.467,25 5.380.411,545.534.432,92previsione di competenza

previsione di cassa 5.679.119,91

Spese correnti
di cui già impegnato 1.871.944,42

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
1.318.930,44

0,00
1.222.063,03

0,00
6.754.719,90

Titolo 2 5.606.333,45 5.403.236,07 289.599,94 299.599,94788.739,91previsione di competenza

previsione di cassa 806.939,91

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3.888.812,75

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 513.507,39 410.096,58 458.362,29566.319,57previsione di competenza

previsione di cassa 566.319,57

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

513.507,39

Titolo 5 0,00 1.730.658,46 2.342.792,53 2.342.792,532.342.792,53previsione di competenza

previsione di cassa 2.000.000,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00

Titolo 7 65.172,29 2.208.362,00 2.212.362,00 2.212.362,002.212.362,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.212.362,00

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.273.152,64
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Totale Generale delle Spese 7.409.180,11 15.306.689,00 10.720.318,30 10.693.528,3011.444.646,93previsione di competenza

previsione di cassa 11.264.741,39

di cui già impegnato 1.871.944,42
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.318.930,44
0,00

1.222.063,03
0,00

Totale Titoli 7.409.180,11 15.306.689,00 10.720.318,30 10.693.528,3011.444.646,93previsione di competenza

previsione di cassa 11.264.741,39

di cui già impegnato 1.871.944,42
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.318.930,44
0,00

1.222.063,03
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

14.430.192,68

14.430.192,68

Stampato il 24/01/2020 Pagina 2 di 2


